
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

TARYBOS 2022 M. VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2023 m. sausio ____ d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 10
punktu, Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba n u t a r i a:

Tvirtinti Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2022 m. veiklos ataskaitą

(pridedama).

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-01-25, Nr. 10.140-3



PATVIRTINTA
Vilniaus Gedimino technikos universiteto
Tarybos 2023 m. kovo __d. nutarimu Nr.

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBOS 2022 M. VEIKLOS

ATASKAITA

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba

Vilniaus Gedimino technikos universiteto (VILNIUS TECH) Taryba sudaryta vadovaujantis
Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 27 straipsnio 3 dalimi ir Vilniaus Gedimino
technikos universiteto Senato 2021 m. vasario 9 d. nutarimu Nr. 1-2.2 „Dėl Vilniaus Gedimino
technikos universiteto Tarybos narių rinkimų dokumentų tvirtinimo“ patvirtintais Narių,

nepriklausančių universiteto personalui ir studentams, rinkimo į Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Tarybą tvarkos aprašu, ir Vilniaus Gedimino technikos universiteto akademinės

bendruomenės renkamų narių į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybą rinkimų tvarkos
aprašu. Tarybos sudėtis:

Aldas Rusevičius, AB „Kauno tiltai“ generalinis direktorius.
Juozas Valivonis, VILNIUS TECH Statybos fakulteto Gelžbetoninių konstrukcijų ir

geotechnikos katedros profesorius.
Darius Bazaras, VILNIUS TECH Transporto inžinerijos fakulteto Logistikos ir transporto

vadybos katedros profesorius.
Vytautas Bučinskas, VILNIUS TECH Mechanikos fakulteto Mechatronikos, robotikos ir

skaitmeninės gamybos katedros profesorius.
Marija Burinskienė, VILNIUS TECH Aplinkos inžinerijos fakulteto Kelių katedros profesorė

Giedrius Dzekunskas, Danske Bank A/S Lietuvos filialo Danske grupės Informacinių

technologijų centro direktorius.
Dalius Gedvilas, Lietuvos statybininkų asociacijos direktorius

Tomas Kačerauskas, VILNIUS TECH Kūrybinių industrijų fakulteto Filosofijos ir kultūros

studijų katedros profesorius.
Almantas Danilevičius, Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinis direktorius

Studentų atstovybės nustatyta tvarka išrinktas Tarybos narys, nepriklausantis VILNIUS
TECH personalui ir studentams, – Dionis Martsinkevichus, UAB „Transekspedicija“ NVS šalių

departamento vadovas.
Studentų atstovybės skirtas Tarybos narys – Paula Valaitytė, VILNIUS TECH studentų

atstovybės prezidentė.

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2021 m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 3-1
„Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos pirmininko rinkimų“ Tarybos pirmininku
išrinktas Aldas Rusevičius, o Tarybos pirmininko pavaduotoju išrinktas Juozas Valivonis.

Tarybos darbo organizavimas

Vilniaus Gedimino technikos universiteto Taryba veiklą vykdo vadovaudamasi Lietuvos
Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Vilniaus Gedimino technikos universiteto statutu ir Vilniaus
Gedimino technikos universiteto Tarybos darbo reglamentu, patvirtintu Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Tarybos 2022 m. kovo 31 d. nutarimu Nr. 2-6 „Dėl Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Tarybos darbo reglamento patvirtinimo“.

Tarybos posėdžių datos, svarstyti klausimai ir nutarimai

2022 m. Taryba posėdžiavo penkis kartus.



2

Eil.
Nr.

Posėdžio data

ir protokolo
Nr.

Posėdyje svarstyti klausimai
Informacija apie priimtą

nutarimą

1.

2022 m. sausio
20 d.
Nr. 1

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto strategija 2021–2030 m.

Priimtas 2022 m. sausio 20 d.
nutarimas Nr. 1-1 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto strategijos
2021–2030 m. patvirtinimo“

2. Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos

Patvirtintas 2022 m. sausio
20 d. nutarimas Nr. 1-2 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos

universiteto darbuotojų darbo
apmokėjimo tvarkos aprašų

patvirtinimo“

3.
Vilniaus Gedimino technikos
universiteto rektoriaus darbo
užmokesčio nustatymas

Priimtas 2022 m. sausio 20 d.
nutarimas Nr. 1-3 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto rektoriaus darbo
užmokesčio nustatymo“

4. Tarybos darbo reglamentas Nutarimas nepriimtas
5. Tarybos narių darbo apmokėjimas Informacinis klausimas

6.

2022 m. kovo
31 d.
Nr. 2

Vilniaus Gedimino technikos universiteto
2021 m. veiklos ataskaita

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-1 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto 2021 metų veiklos
ataskaitos“

7.

Vilniaus Gedimino technikos universiteto
2021 m. pajamų (įplaukų) ir išlaidų

sąmatos įvykdymo ataskaita ir 2022 m.
pajamų (įplaukų) ir išlaidų sąmatos

projektas

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-2 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto 2021 m. pajamų

(įplaukų) ir išlaidų sąmatos

įvykdymo ataskaitos ir
Vilniaus Gedimino technikos
universiteto 2022 m. pajamų ir
išlaidų sąmatos patvirtinimo“

8.

Vilniaus Gedimino technikos universiteto
2021 m. strateginio veiklos plano kriterijų

įvykdymo ataskaita ir 2022–2024 metų

strateginis veiklos planas

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-3 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto strateginio veiklos
plano“

9.

Viešosios įstaigos Vilniaus Gedimino
technikos universiteto valdomo valstybės

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo
juo 2021 finansinių metų ataskaita

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-4 „Dėl

viešosios įstaigos Vilniaus
Gedimino technikos
universiteto valdomo valstybės

turto valdymo, naudojimo ir
disponavimo juo 2021
finansinių metų ataskaitos“

10.
Vilniaus Gedimino technikos universiteto
Tarybos 2021 m. veiklos ataskaita

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-5 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Tarybos 2021 m.



3

Eil.
Nr.

Posėdžio data

ir protokolo
Nr.

Posėdyje svarstyti klausimai
Informacija apie priimtą

nutarimą

veiklos ataskaitos
patvirtinimo“

11.
Vilniaus Gedimino technikos universiteto
Tarybos darbo reglamentas

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-6 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Tarybos darbo
reglamento patvirtinimo“

12. Orlaivio įsigijimas ir registravimas

Priimtas 2022 m. kovo 31 d.
nutarimas Nr. 2-7 „Dėl orlaivio
įsigijimo ir registravimo“

13.

2021 m.
gegužės 24 d.

Nr. 3

Informacija apie institucinį vertinimą Informacinis klausimas

14.

Lėšų skolinimasis Mechanikos,
Elektronikos ir Transporto inžinerijos

fakultetų mokomojo korpuso statybos
darbams užbaigti

Priimtas 2022 m. gegužės 26 d.
nutarimas Nr. 10.140-1 „Dėl

lėšų skolinimosi Mechanikos,
Elektronikos ir Transporto
inžinerijos fakultetų mokomojo
korpuso statybos darbams
užbaigti“

15.

Mokslinių tyrimų ir inovacijų programos
„Europos horizontas“ projekto
kofinansavimas nuosavomis universiteto
lėšomis

Priimtas 2022 m. gegužės 26 d.
nutarimas 10.140-2 „Dėl

pritarimo kofinansuoti
mokslinių tyrimų ir inovacijų

programos „Europos

horizontas“ projektą

nuosavomis universiteto
lėšomis“

16.
Pritarimas kandidatūrai užimti Mikro ir
nanoelektroninių sistemų projektavimo ir
tyrimo laboratorijos vedėjo pareigas

Priimtas 2022 m. gegužės 26 d.
nutarimas Nr. 10.140-3 „Dėl

pritarimo kandidatūrai užimti

Mikro ir nanoelektroninių

sistemų projektavimo ir tyrimo
laboratorijos vedėjo pareigas“

17.
Pritarimas kandidatūrai užimti

Gelžbetoninių konstrukcijų ir
geotechnikos katedros vedėjo pareigas

Priimtas 2022 m. gegužės 26 d.
nutarimas Nr. 10.140-4 „Dėl

pritarimo kandidatūrai užimti

Gelžbetoninių konstrukcijų ir
geotechnikos katedros vedėjo

pareigas“

18.

2021 m.
birželio 28 d.

Nr. 4

Naujai išrinkto Tarybos nario
įsipareigojimo pasirašymas

19.
Vilniaus Gedimino technikos universiteto
strategijos įgyvendinimo struktūrinių

blokų pristatymas
Informacinis klausimas

20.
Dalies Vilniaus Gedimino technikos
universiteto patikėjimo teise valdomo
nekilnojamojo turto investavimas

Priimtas 2022 m. liepos 1 d.
nutarimas Nr. 140-8 „Dėl

dalies Vilniaus Gedimino
technikos universiteto
patikėjimo teise valdomo



4

Eil.
Nr.

Posėdžio data

ir protokolo
Nr.

Posėdyje svarstyti klausimai
Informacija apie priimtą

nutarimą

nekilnojamojo turto
investavimo“

21.

Pritarimas sprendimui įkeisti Vilniaus
Gedimino technikos universitetui
priklausančias gauti pinigines įplaukas

kaip turtinį kompleksą maksimaliuoju
įkeitimu

Priimtas 2022 m. liepos 1 d.
nutarimas Nr. 140-10 „Dėl

pritarimo sprendimui įkeisti

Vilniaus Gedimino technikos
universitetui priklausančias

gauti pinigines įplaukas kaip
turtinį kompleksą

maksimaliuoju įkeitimu“

22.
Vilniaus Gedimino technikos universiteto
komunikacijos ir rinkodaros strategija
2022–2026 m

Priimtas 2022 m. liepos 1 d.
nutarimas Nr. 140-9 „Dėl

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto komunikacijos ir
rinkodaros strategijos 2022-
2026 m.“

23. Muziejaus steigimas
Priimtas 2022 m. liepos 1 d.
nutarimas Nr. 140-7 „Dėl

Muziejaus steigimo“

24.
Pritarimas Aplinkos inžinerijos fakulteto
Geodezijos instituto Kalibravimo
laboratorijos vedėjo kandidatūrai

Priimtas 2022 m. liepos 1 d.
nutarimas Nr. 140-6 „Dėl

pritarimo kandidatūrai užimti

Aplinkos inžinerijos fakulteto
Geodezijos instituto
Kalibravimo laboratorijoje
vedėjo pareigas“

25.

2022 m.
lapkričio 15 d.

Nr. 5

2022 m. bendrojo priėmimo rezultatai
Vilniaus Gedimino technikos universitete

Informacinis klausimas

26. Strateginio plano kriterijų tikslinimas Informacinis klausimas

27.

UAB Statybos produkcijos sertifikavimo
centro akcijų investavimas į Vilniaus
Gedimino technikos universiteto nuosavą

turtą

Priimtas 2022 m. lapkričio

18 d. nutarimas Nr. 10.140-12
„Dėl UAB Statybos
produkcijos sertifikavimo
centro akcijų investavimo į

Vilniaus Gedimino technikos
universiteto nuosavą turtą“

28. Strateginės partnerystės centro steigimas

Priimtas 2022 m. lapkričio

18 d. nutarimas Nr. 10.140-11
„Dėl Strateginės partnerystės

centro steigimo“

Tarybos 2022 m. veiklos pagrindinės kryptys

1. Stebėti VILNIUS TECH 2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimą.

2. VILNIUS TECH viešinimas, studijų tarptautiškumo plėtra ir stojančiųjų pritraukimas.
3. VILNIUS TECH finansinės veiklos, nukreiptos studijų kokybei gerinti, stiprinti mokslo

potencialą ir efektyviam universiteto valdymui užtikrinti, stebėsena.
4. VILNIUS TECH turto efektyvaus ir racionalaus valdymo stebėsena ir užtikrinimas.

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
16:15:41)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos
2022 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-25 Nr. 10.140-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 08:05:46 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-25 08:06:19 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-09 16:50:27–2025-06-08 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-25 08:06:22 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2026-01-25 16:15:41)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 16:15:41 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




